桃園市獸醫師公會 函

受文者：如正本收受者

發文日期：中華民國 108年 01月 31日

發文字號：桃市獸師海字第 1080003號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：研討會報名表、出席委託書、討論議案、香江匯美食館地圖、玻璃靜電貼紙樣式。

主旨：本會訂於 108年 3月 3日（星期日）上午 9:40時假香江匯時尚美食館

【桃園市中壢區環西路二段 295號，電話(03)494-5288】舉辦第 15

屆第 1次會員大會暨 2019-1獸醫師繼續教育研討會，請  查照。

說明：
一、本次會員大會辦理本會第 15屆理監事選舉投票。

二、會員親自出席領取選票(若委託出席者需附委託書，每人只能受委託 1人)。

三、親自出席並繳交常年費或委託繳交常年費者得領取精美紀念品乙份。

四、研討會課程表及會員大會程序：

程序 時  間 題  目 主講者

研

討

會

9:40~10:15
 參加研討會人員報到

 會員大會會員報到

10:15~11:00 第一堂:本市動物保護處工作簡介(一)
桃園市動物保護處

陳英豪處長

11:00~11:10 休息

11:10~11:55
第二堂:本市動物保護處工作簡介(二)與

法規介紹

桃園市動物保護處

陳英豪處長

11:55~13:00 午餐休息時間

13:00~13:45 第三堂:成功的腫瘤治療應如何計畫
台大臨床動物醫學

研究所
李繼忠 老師

13:45~14:00 抗癌能治療案例分享 臨床獸醫師

14:00~14:10 休息

裝

訂

線

檔    號：

保存年限：

正  本

發文方式：郵寄

聯絡地址：33056

          桃園區延壽街 117巷 12-1號 2樓

聯絡方式：總 幹 事：丘立信

          會務人員：郭素真

電    話：03-3920176

傳    真：03-3922956

E-mail：tcvmatcvma@gmail.com

14:10~14:55 第四堂:讓飼主跟您站在同一線
台大臨床動物醫學

研究所
李繼忠 老師

會員

大會

14:00-15:00 會員大會會員報到(未上課人員可先報到)

15:00-18:00 會員大會開始暨綜合討論

18:00-21:00 聯歡摸彩晚會

五、檢附會員大會出席委託書、學術研討會報名表及香江匯地圖各一份。

研討會報名網址如下或上公會 FB網站連結報名:

A. 法規與倫理學分上午場: https://goo.gl/forms/HMTZUXJNILJ6N6tG2

上午場上課學員中午提供合菜。

B.專業學分下午場: https://goo.gl/forms/cFygVLAtWtg7VAQE2

六、請各會員 108年度(含)前會費尚未繳交者惠請撥冗繳納為禱，可於會

員大會當日繳納或至公會辦事處繳納（桃園區延壽街 117巷 12-1號 2

樓）、或以匯款方式繳納，匯款戶名：桃園市獸醫師公會，銀行代號：

910 桃園市桃園區農會中路分行，匯款帳號：60805272-10518010。

七、時代在進步，為推行節能減碳請會員填妥電子通訊資料表回傳公會信

箱tcvmatcvma@gmail.com ，會員資料如有變更也請一併通知，以利會

務運作。請會員多加利用桃園市獸醫師公會網站、臉書 facebook並提

供會員 E-MAIL，以利會務相關資料寄送，預計自 108年 11月起改用

電子方式通知會員。https://www.facebook.com/groups/110532986238234/)。

八、本會例行性宣導公文均公告於公會網站上

http://www.tcvma.org.tw/ ，惠請會員上公會網站最新消息查閱。

九、請本會會員注意→會員發生歇業或執業地點異動到外縣市時，應主動

向本會辦理退會申請，始完成退會程序。

十、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局新竹分局、行政院農業委員會動

植物防疫檢疫局動植物檢疫中心、桃園市政府動物保護處、財團法人

中央畜產會等四單位請於本函諒達後轉知本會會員周知。

十一、公會已印製院內禁止拍照、錄音、錄影玻璃靜電貼紙歡迎大會當日

現場索取。

https://goo.gl/forms/HMTZUXJNILJ6N6tG2
mailto:tcvmatcvma@gmail.com
https://www.facebook.com/groups/110532986238234/
http://www.tcvma.org.tw/

正本：桃園市獸醫師公會全體會員、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局、

行政院農業委員會動植物防疫檢疫局新竹分局、財團法人中央畜產

會、中華民國獸醫師公會全國聯合會、社團法人臺北市獸醫師公會、

社團法人新北市獸醫師公會、新竹縣獸醫師公會、新竹市獸醫師公會、

苗栗縣獸醫師公會、桃園市政府動物保護處、桃園市政府農業局、桃

園市政府社會局、桃園市臨床獸醫師研習會

副本：本會會務組

桃園市獸醫師公會會員大會

出 席 委 託 書

    本人因故不克出席第 15屆第 1次會員大會，

茲委託本會會員            代表本人出席會議

，並代表行使本會章程規定之一切權力與義務。

此致

桃園市獸醫師公會

委託人：                (簽章)

受委託人：              (簽章)

注意事項：一、每一會員僅能接受其他會員一人之委託。

          二、請持本委託書於會員大會報到處報到。

中 華 民 國 1 0 8 年 3 月 3 日

討論議案

第一案                  提案人：監事會

案由：本會 107 年度決算，提請審議案。

說明：如附決算收入、支出表。

決議：

第二案                  提案人：監事會

案由：本會 108 年度預算，提請審議案。

說明：如附 108 年度預算表。

決議：

第三案                  提案人：理事會

案由：本會 108 年度業務計畫，提請審議案。

說明：如附 108 年度業務計畫表。

決議：

第四案                  提案人：理事會

案由：本會 108 年度犬貓檢疫計畫，提請審議案。

說明：行政院農業委員會防疫檢疫局 108 年度犬貓檢疫計畫，本會

以新台幣 249 萬元得標，聘請獸醫師 1 名，助理 3 名，

聘期 1 年。

決議：

桃園市獸醫師公會

獸醫師繼續教育研討會報名表

服務單位 會員姓名
連絡電話

(含手機號碼)
場   別

飲食

習慣

□A.上午場

□B.下午場

□葷食

□素食

□A.上午場

□B.下午場

□葷食

□素食

□A.上午場

□B.下午場

□葷食

□素食

地點：香江匯時尚美食館（桃園市中壢區環西路二段 295號）

報名方式：報名表填妥後傳真本會，或公會信箱：tcvmatcvma@gmail.com

研討會報名網址如下或上公會 FB網站連結報名:

A. 法規與倫理學分(本市動物保護處工作簡介與法規介紹)

上午場:https://goo.gl/forms/HMTZUXJNILJ6N6tG2

上午場上課學員中午提供合菜。

B. 專業學分 (成功的腫瘤治療應如何計畫/讓飼主跟您站在同一線)

下午場：https://goo.gl/forms/cFygVLAtWtg7VAQE2

並請來電確認(公會傳真：03-3922956；公會電話：03-3920176)

注意事項：請於 2月 28日( 星期四)前完成報名。

---------------------------------------------------------------

桃園市獸醫師公會會員電子通訊資料表

會員姓名
市內電話

行動電話

E-mail

通訊地址

(有變更再填)

※請填寫表格後傳真 03-3922956，Email至公會信箱：tcvmatcvma@gmail.com

mailto:tcvmatcvma@gmail.com
https://goo.gl/forms/HMTZUXJNILJ6N6tG2
https://goo.gl/forms/cFygVLAtWtg7VAQE2
mailto:tcvmatcvma@gmail.com

一、香江匯時尚美食館地圖
地點：香江匯時尚美食館（桃園市中壢區環西路二段 295號）

二、院內禁止拍照、錄音、錄影玻璃靜電貼紙樣式圖

施工步驟:

一、將玻璃清潔乾淨。

二、用噴水瓶將玻璃噴濕(水加洗碗

精比例大約 200:1(或穩潔)摸起

來滑滑的即可)。

三、撕掉產品保護膜，將產品均勻貼

在噴濕的玻璃上。

四、直接將玻璃貼紙整張貼上，調整

好位置後，在玻璃貼紙表面噴濕

(增加潤滑才不會刮傷表面)，再

用刮板或信用卡片將水刮出後完

成。